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Ysroperiop hom ectomanap kepry Typsiraa Omap aBsut Kuprere CoBeThl KapapbhiHa
Mamaipill MyHHIOUIAIE paioHb! «Mamabii MYHHIIMNATIb paioHbIHBIH OMap aBbL1
Kuprere 6ropkeTsl TypsiHAa» 2023 enHbH 15 nexkabpennore 2-32 Homepnsl 2024 enra
Tarapcran Pecriy6nukace: ham 2025 ham 2026 eJI1ap IIaH YOphIHA.

Pocenst @enepanmsace Bromker xomekcel, Tatapcran Pecrmy6Gnukack! Bromker Komekcsr,
Tarapcran Pecrybnukachl Mamajisiin MyHWIMTIAans paiOHBIHEIH Omap aBbi1 SKupiere
YeraBel, Mamaiplin MyHHUHMOATE pPafOHBIHBIY Omap aBbur xupiere Cosetsi KAPAP
KABYJI UTTE:

1. 2024 enra, 2025 hem 2026 emwrap nian wopeiHa Tataperan Pecniybnukacer
Mamapiu MyHHIHTIANb paifoHBHEIH OMap aBbLT JKUPIIETe COBETHI KapapbiHa TyOoH[ore
y3repenuropHe hom ectomonoprHe keprepra (2024 enmsi 05 asryct 2-39 Homepisl
KEPTEJIToH Y3raperuiopHe hoM ecToMaapHe HCAIIKS albin):

I. To.1mm.1 crateana «3205,3» canbin «5312,71» cansina aIMalIThIpBIpra.
.2 «3205,3» causia «6046,16» canbHa aJIMallTBIPBIPra.

1.3 «0» caHbiH «733,45» caHblHA aIMAIITHIPEIPTA.

2.1 .3 cratesna 1 Hue Tabnunans! TyGoHI9re PeNAKUHSID GosiH UTIpra:

1 Hue KymeIMTa
1 Hye Tabnuua

Yeiranakxnap Omap aBbL1 610/KEThl KEITIIBITBIH dunancnay 2024 enra Mamagpir
MYHHULHANAIE PaHOHBI KUPIIEKIIapE.

(meH cym)
Kypcatked konpt Kypcotkeu nceme Cymma
01 00 00 00 00 0000 000 | BIOJDKETJIAP JEDULIUTIIAPLIH 733,45
BIOJDKETJIAPHBIH,
TO3EJIEHIJIEKJIOPE
01 0500 00 00 0000 000 | BIOIDKET AKYAJIAPBIH UCOIIKO 733,45
AJlY BYEHYA CYUETJIAPIA
KAJI'AH AKYAJIAPHbBI Y3I'OPTY
01 0500 00 00 0000 500 | Bromxer aK4anapsl KalAbIKIapbiH 9312,71 |*
apTTEIpY .




2

Kypcarked Ko/p! Kypcatkeu nceme Cymma

01 05 02 00 00 0000 500 | Bromxket aK4anapeIHBIH OamKa 5312,71
KaJIBIKIIapbIH apTTHIPY
01 050201 00 0000 510 | BrojxeT ak4anaphiHbIH Oalika 5312,71

KaJIJIbIKJIapbIH apTThipy

01050201 10 0000 510 | ABbur sKupieknope OwomKeTIapbiHbH | 5312,71
Dallka Kajirad akyaJiapblH apTThIpY
01 0500 00 00 0000 600 | BromkeTr aK4yanapbIHBIH KaJlAbIKIapbIH 6046,16

KHMETY
01 05 02 00 00 0000 600 | BromxeT akuanapbIHBIH Oalka 6046,16
KaJIBIKIIapbIH KHMET
01 0502 01 00 0000 610 | BromkeTr akyaiapsiHblH Oalka 6046,16

KaJIIBIKJIapblH KUMETY

01 050201 10 0000 610 | ABbin Kupnekiope OromkernapeiHbIH | 6046,16
Damka KajraH akqajlapblH KHMEeTy

3. 1 mue TabnuuaHblH 2 HYe KymbsiMTachiHna «2024 enra Mamazbil MyHHITHIIATE
paitonst OMap aBbLl JKUPIIETE OIOKETHIHBIH (hapaznanblia TOPraH KEpeMHape KYJIoMHape)
TyOoHIaTe pefakuusiie 6asH HTIpra:

2 HYe KyILIBIMTa

1 Hue Tabnuua

®apaznanrad kepeMuap Kysinome Omap aBbul sxupiiere OromxeTsl Mamasiin
MyHHIIHIIANE paiions! paion 2023 eura.
(MeH cyMm)

Ucem Kepem ko5l Cymma

CAIBIM hoM CAJIBIM BYJIMATAH || oo 0000000 0000 110| 1590.8

KEPEMHOP

TABBIIIKA CAJILIMHAP, KEPEMHOP 101 00000 00 0000 110 70,0
Du3HK 3aT1ap KEPEMEH? CallbIM 101 62000 01 0000 110 70,0
JKBIEJIMA KEPEMI'© CAJIBLIMHAP 1 05 00000 00 0000 110 0
BepioM aBbUI XY/KAIBITE] CATTBIMbI 1 05 03000 00 0000 110 0
MUJIEKKO CAJIBIMHAP 1 06 00000 00 0000 110 | 1433,0 _

®H3HK 3aT/Iap MAJIKEHD CAJIBIM 1 06 01000 00 0000 110 33,0




Ucem

KepeM kozp1

Cymma

JKup canbiMbl

1 06 06000 00 0000 110

1400,0

TYJIOYIJIE
KYPCOTY/IOH
YbII'bIMHAPBIH
KOMITEHCALIMAJIOY IoH KEPEMHOP

XE3MOTJIOP(DIILIOP)
hOM JIOYJIOT

1 13 00000 00 0000 130

87,8

ABEII XKUPIICKIIope MOJIIKJTEH
SKCIUTyaTalusanayra 0oline  YbIrbIMHApHBI
Karuiay TOpTHOEH/19 Kepa TOpraH KepeMHap

1 13 00065 10 0000 130

87,8

IITPA®JIAP, CAHKIIMAJIOP, 3bIAHHLBI
TYJIOY

1 16 00000 00 0000 140

0,0

Xupnex OromKeTiiapblHa Ky4epells TOpraH
MYHHLUHNAIb XOKYKBIA aKTJIapHbl YTOMOI9H
ouen Poccus @epepanusce cyObeKTIapsl
3aKOHHapbIHAa  OWMNTeNnsHroH — axdanata

Tynatynap (mrpadiap)

1 16 51040 02 0000 140

0,0

ABBIJT JKHpIIEKIope O DKeTIapblHa Ky4epen
TOpPTaH Yy3apa CalbiM aK4ajapbl

117 1403010 0000 150

240,0

TYJIOYCE3 KEPEMHOP

2 02 00000 00 0000 150

3481,9

bromxer TodMHUH HTEISIIEH THTE3JI2YTe aBbli
HKHPIACKII2PE 6IO,EL)KBTJ'IapBIHa JOTalHuAJI2p

202 16001 10 0000 150

1447.56

XopOu KOMHccapuaTiap Oynmaras
TepPPUTOPHANAPAS OepeHuen XopOH HCAIKD
QIyHLl ramMord  amblpy ©4eH  aBhUl
KHpIekaape OroDkeTIapbiHa cyOBeHIHsAIP

20235118 10 0000 150

148,21

bamika mopaxodere XakUMHAT OpraHHapbl
tapaplHHaH KaOynl  HMTENroH  Kapapjap
HOTIDKOCEHI® OapiblkKKa KWIMOH ©CTaMd
YBITBIMHAPHBl KOMIICHCALUSIIOY ©4YeH aBbLl
KUpJIeKIope OlopkeTnapblHa — TalIbIPhLIA
topra# 0roKeTapa TpaHchepTiap

2 02 49999 10 0000 150

1886,13

ABBUI  TEPPUTOPHSUIOPEH  KOMIUIEKCIIBI
yCTepyHE  TOOMHMH  HMTY  ©4Y€H  aBbll
upIeKIape 010 KeTnapbiHa CyOCHAUAIIp

2 02 25576 10 0000 150

0,0

HUTOI'O:

5312,7




4. «2024 enra Tarapcran PecnyOnmkacsl Mamaaplin MyHULMNANs paioHbl OMap
aBBUI JKUpJere OMOJKeTsl YBITBIMHApBl KJIACCH(HKALUACEHEH YBIIBIMHAp TOpIope
TepkemHape ham Oynekdanape, MakcaTdaH cTaThanapbl, (MyHHLHIIAIb NporpamMmanap
haMm mporpamMmara kapamaras SUI4eHJIeK oHanenuope) Oyenya Oymy» | HYe KymbmMTana
TYOSHIoTE pefaKiuage OasiH HTIpra:

1 Hue Tabmuna

BI0/KEeT acCHrHOBaHUedpeH OrokeTaap YbIrbIMHAPHI KIIAaCCH(PUKALHICEHEH
YpITBIMHAP TepIope TopkeMHape hom OGynexkuonape, MakcaT4aH CTaTbsAIaphl,
(MyHmIHEIaTE Tporpammaiap ham nporpaMManas TN IoHanENUIap) Oyenda Oyny

/MeH cym/
Hcem P3 | TIP LICP BP | Cymma Ha

2024 ron
Owmap aBsin xuprere CoBeTsl 1146.03
["OMyMIQYJIST MOCEAJIQNIApe 01 1146,03
Poccus Deepanusce
CYOBEeKThIHBIH, hoMm MyHHLUMIANE | ) | 5 1146,03
OepoMiIeKHEH [orapbl Basblidan
3aTBIHBIH SLUIOBE
Vmsianaie Oepamek | o1 | 02 | 9900002030 1146,03
OalLIBITEI
MyHHIHMDaNe OpraHHap, KasHa
yupexaeHueope (QyHKIHAIOPEH
yToYyHE TIIMHUH ury | 01 | 02 | 9900002030 | 100 1146,03
MakcariapbiHaa nepcoHaira
TYJIQY YBITBIMHADBI
Owmap aBbu1 JKupnere Oamikapma 4900,13
KOMHTETHI .
['OMyMIQYJIST MICEAIIANIAPE 01 : 2226,52
Poccust @enepannsce XoKymaTe,
Poccus Penepanusce
cyOBeKTIIapE! BOYIRT | (41 | 4 1263.0
XaKHMHATeHeH lorapsl OamkapMa
OpraHHapkl, HKHpIe
a/IMAHHCTPALUS JLIYOHIIere
Y30k annapaT 01 | 04 | 9900002040 1263,0
MyHuLMDANE OpraHHap, KasHa
yupekaeHHenope (QyHKUHIOPEH
YToYHE TOOMHH ury | 01 | 04 | 9900002040 | 100 932,75
MakcatTiapbiHia IEPCOHANTra
TYJIQY YbIBIMHAPBI -
MyHuUENALe  MXTRUDKIAPHBL | o) | o4 | 9900002040 |200 | - 323,91
TO3MHH WTY ©4eH ToBapiap,




SILIAP, X€3MIT KYPCATYNIpP CaThII
ajy

Bamka o0 KeT

a4CCHIrHOBaHHEII2PE

01

04

9900002040

800

6,34

Caitnaynap hom pedepenaymHap
YTKApYHE TO3MHH UTY

01

07

Caitmaynap hom pedepeHIyMHAp
YTKOpYHE TOOMUH HTY

01

07

9900002010

Mysununans HXTBISDKIaPHEBI
TOOMHH MTY ©O4YE€H TOBapnap,
SMUIAP, X€3MIT KYPCITYJISP CAThII

aiy

01

07

9900002010

200

bamxka
MOCBHAJIJIdpe

TI'omympoyiar

01

13

963,52

O3€/ITOH KWJICIIYJOp HUIE3EHID
JKUpPIe ohommusiTTore
MOChAJINIOpHE XoJI HTYy Oyenua
BOKAIATIIAP  ©JelleH  IaMaJird
amplpy ~ e4eH  MyHuuunane
Oepomiiexap OromKeTIapbpiHa
TammuelpsUla  TopraH  Oamika
GropKeTapa TpaHcdepraap

01

13

9900025600

Bromxerapa Tpaschepriap

01

13

9900025600

500

Oemmanap MenkaTeHo hoM xup
cajbIMBIHA CAJIBIM TYJIOY

01

13

9900002950

206,52

Bamka OroKeT

aCCHIrHOBaHHEIIPE

01

13

9900002950

800

206,52

BenmomcTBO OyHChIHYBIH/1Arbl
YUpPEKACHHENIP JIIYOHIIEreH
TOOMHH HTY

01

13

9900029900

579,38

MyHHMUHNIANL OpraHHap, KasHa
yupexaeHnenspe (QyHKUHUIOPEH
YToyHE TOOMHH UTY
MaKcatTiapeiH/ia nepcoHaira
TYJ9Y YbITBIMHApPEI

01

13

9900029900

100

577,38

Mynununalib UXTBIKIIAPHBI
TO3MHH HTY ©4YeH ToBapnap,
3ILUIAP, X€3MOT KYPCITYJIap CaThII
Ly

01

13

9900029900

200

2,0

bamka Tynaynap

01

13

9900092350

177,62

MyHsuLuMnans HXTBISDKITapHBI
TO3MHH MTY ©4eH TOoBapiap,
3ULISP, XE3MIT KYPCITYJI3p CaTHIIT

01

13

9900092350

100

0,0




ay

Muum 06opona 02 148,21
MobGunu3zanus ham xopbu 02 | 03 148,21
a3eplex

Xopbu KOMHCcapHariap

Oymwaras ~  TEPPHIOPUAIPAR | o) | g3 | 9900051180 148,21
OepeHden XopOM HCINKQ AlyHBI

raMors alslpy

MyHuLMnals OpraHHap, KasHa

yapexKIeHHenspe (QyHKIHAIopEH

yToyHE TOIMHUH ury [ 02 | 03 | 9900051180 | 100 139,2
MaKcariapbHaa nepcoHanra

TYJIJY YBITBIMHAPEI

MyHHAIHTATb HXTBISKIIapHb]

TOOMPE BTy onen ToSRiAD | 02 | 03 | 9puoosiise | 200 9,0
31ILIAP, Xe3MOT KYPCITYJIOP CaThIN

ajty

Musiiu KypKBIHBIUCHI3IIBIK 03 0,0
Musnmu KYPKBIHBIMCBISIBIK | oo | 0 0.0
enKaceHae ballka copaymap

MyHuULIHTIaNb HUXTBISDKIaPHBI

TOOMHH  HTY OFCH TOBAPIAP, | 3 | 10 | 9900007440 |200 0,0
SILTIOP, Xe3MAT KYPCATYIIP CaTII

aiy

Muau MKbTHCAN 04 1415,86
HOx XysKansirsl (1071 GOHIIAPET) 04 | 09 1415,86
TA;T}?M"ﬁ"‘m’ IOIIAPRIR.  KaPAIL| 04 | 09 | 9900078020 1415,86
MyHHIUTIATE HXTBISDKIIAPHBI

TOOMMH ~ HTY OHCH TOBApIap,| o4 | g9 | 9900078020 |200| 1415,86
3LLIOP, X€3MIT KYPCITYJIp CaThll

ay

Topak-KOMMYHaJIb XYKaJBIK 05 987,08
KommyHaip XyKajlbIK 05 | 02 10,0
Mysuuunans HUXThIDKIapPHBI

TOOMMH  MTY ©HUCH TOBAPIAP, | o5 | 02 | 9900075050 | 200 10,0
3LLIOP, Xe3MAT KYPCOTYIISP CaThII _

ajy

Tesexnaniepy 05 ] 03 811,05
YpaMHapHbl SKTIPTY 05| 03 | 9900078010 811,05
MyRuuunais - MXTBISRIAPHEL | o5 | o3 | 9900078010 |200| 811,05

TOOMHH HTY ©YCH TOBapJjap,




3IUISP, XE3MAT KYPCITYJISp CaThII

ajy

3upaTiapHbl TOTY 05 | 03 166,03
Mynununanb UXTBISDKIIAPHBI

TOOMHH ~ HTYy ~©FCH TOBAPTAP: | o5 | 3 | 9900078040 |200 8,34
SILTOP, X€3MAT KYPCATYJISp CaThIl

ay

ABBLI JKUPJIEKIISPEH

Te3eKIoHAepy OyeHua yapanap 05 | 03 | 9900078050 157,69
MyHsununams HUXTBIDKIaPHBI

TOIMHH WTY ©H€H ToBapiap,

3UUTAP, XE3MAT KYPCITYJIdp CaThIl

amy 05 | 03 [ 9900078050 |200 157,69
MananusT, kuHemarorpadust hom

MaccakyJiaM moreayMmat | 08 109,56
qapajapsl

MaIoHHST 08 | 01 109,56
MoaoHUST OJIKSCEHd Yapanuap 08 | 01 | 9900010990 5,0
MyHuLHnAb HXTBIDKIapPHBI

TOIMHH ~ HTY ~ ©FCH TOBAPMAP | g | ] | 9900010990 | 200 5,0
3IIISP, Xe3MAT KYPCATYJIp CaThIll

ity

KiryGnap ham MOJIOHHU-SL

y3okiope omuoHiered TosmuH | 08 | 01 | 9900044091 104,56
HTy

Mynununanb UXTBISKIIAPHBI

TOIMHH ~ MTY ©FCH TOBAPMAD, | g | 1 | 9900044091 [200| 104,56
3MUISP, XE3MAT KYPCITYNAP CaThII

any

Poccus Oenepanusce

cyOmexTnapel hoM MyHHIMNAIh

Oepamiexap OromkeTnapsiHa | 14 12,9
TOMYMH XapaKkTepaarsl

OromKeTapa Tpancdeptiap

Poccust ®eneparusce

cyOBeKkTnapel hoM MyHHIHNATL 14 | 03 12.9
Gepamiexiop OroKeTIaphIHa 5
fammka O10/DKeTapa TpaHchepTiap

JXupnexnopro GUHAHC APAIMEHEH

peruoHaib (hoHBIH

opvanamrmeipy  euen PR 1,1 o3 | 9900020860 12,9

cyOBeKTEl OIOKeTBIHA JKHpIe
O1oKeTTaH cybcunusnap
(THCKape TpaHCchepTaap)




Hayner (MyHHIHIIANB) MUIIKE

o0BeKTnapsHa KanuTaln

camynapHbl ¢unancnamyra | 14 | 03 | 9900020860 | 251 12,9
CyOCHIUANSPAH THIII

cyOcHaHAIRp

bBapibik YBIrBIMHAD 6046,16

5. «2024 enra TaTtapcran PecnyGmkacet Mamansim MyHHUITUTIANE paioHsl OMap aBblI
KupIiere 610 KeThl YBITBIMHAPBIHBIH BEJOMCTBO CTPYKTypach» | H4Ye TabiMuaHblH 6 HYbI
KyHIbIMTaChIHa TYOoHIore peakiusaae 6asH HTapra:

Kynisivra 6

1 gue Tabuuua
MyHnuunans 6epamiiek Or0KeThl YblrbIMHAPBIHBIH BEOMCTBO CTPYKTYPAchl
"Owmap aBsLI )Kupiere"”

2024 enra
/MeH cym/
Ucem Bemomc | P3 | I LHCP BP | Cymma
TBO P Ha 2024
rof
Omap aBbul Kupiere Oamkapma 921 6046,16
KOMUTETBI
I"'omymagysIoT MackasalIope 921 01 2226,52
Poccus  @epepammsice  Xekymare,
Poccust @epepanusice cyObeKTiapsl
JPYIST  XaKUMHSTEHEH  IOTapsl | g5) 01 | 04 1263,0
Gamkapma  OpraHHapbl,  JKUpJe
aJIMUHUCTPALHS JIIYSHTIEere
Y30k anmapat 921 01 | 04 | 9900002040 1263,0
Mynuuunans OpraHsap, Ka3Ha
YIPEXACHHENSPe  QYHKUMAIPEH | o)1 | g1 | o4 | 9900002040 | 100 | 932,75
YTOYHE TO3MHUH WTY MakcaTiaapbiHja :
[IEPCOHAITA TYJIJY YBIFBIMHAPEI
MyHHIHTANE UXTBIDKIAPHB TO3MHH
UTYy ©4YeH ToBapnap, suuiap, xesmar | 921 01 | 04 | 9900002040 | 200 | 323,91
KYPCATYJISp CaTHIIl Iy -
Bamka 610/1KeT acCHTHOBaHHEape 921 01 | 04 | 9900002040 | 800 | 6,34

]



Caiinaynap ham pepepenaymuap
YTKSpYHE TO3MHH HTY

921

01

07

Caitnaynap ham pedepenaymuap
YTKOpYHE TO3MHH HUTY

921

01

07

9900002010

MyHuIHIAND UXTHISKIAPHB] TO3MHUH
UTY ©YCH TOBApIap, 31U, XE3MOT

KYDCATYJIOp CaThII Ay

921

01

07

9900002010

200

Bamika I'oMym1aya10T MachaIIasIope

921

01

13

963,52

©3€NToH  KWJICHIYJIdp  HHIe3eHIDd
Kupie ohoMHUITTOre MOChJIIOpHE
Xa71 UTy OyeHua BOKaJQTIOp elelLIeH
raMaire amslpy e4eH MyHHIMDAND
OepamiexIap Oro/KeT/IapbiHa
TaNIbIpbLIA TOpraH Oamka
610 pKeTapa TpaHchepTiap

921

01

13

9900025600

Bromkerapa Tpancdepriap

921

01

13

9900025600

500

Oemmanap MUJIKEHD calbM haMm Xup
CaJbIMBIH TYJIQY

921

01

13

9900002950

206,52

Bamika OroUKeT aCCUTHOBaHHENape

921

01

13

9900002950

800

206,52

BenomcTBO OyHCBIHYBIHIATBI
YUPEXKAEHUENOp SIIYOHJIETeH TI3MHH

HTY

921

01

13

9900029900

579,38

Myuunynans ~ opraHHap, — KasHa
yuYpeKAeHUeIape byHKIHAISpEeH
YToyHe TO3MUH WTY MaKcaTlIaphlHJa
[IepCOHANIra TYJIAY YBITBIMHAPEI

921

01

13

9900029900

100

577,38

MyHUIHIATs UXTHLDKIAPHB TOIMUH
UTYy ©4YeH TOoBapiap, 3MUIdp, Xe3MIT

KYPCATYJISp CaThlIl ary

921

01

13

9900029900

200

2,0

bamka Tynaynap

921

01

13

9900092350

177,62

MyHHUIHIANb HUXTHSDKIAPHEL TOOMHH
WTYy ©YeH ToBapiap, 3ILIdP, Xe3MOT

KYPCATYJIp CaThlll ajly

921

01

13

9900092350

100

MyHHIHNATb UXTBUDKIAPHEl TOOMHH
HTY ©YeH TOBapjap, JIUIOP, Xe3MIT

KYPCOTYJIAP CaThII &Iy

921

01

13

9900092350

200

177,62

MyHULHUNATS UXTBIDKIAPHBl TIOMUH
HTYy ©YeH ToBapjap, JULISP, X€3MIT
KYPCATYJIOp CaThIIl aly

921

01

13

9900092350

800

Miui obopoHa

921

02

148,21

MobGuma3aitis ham xopdu a3epiex

921

02

03

148,21

Xopbn xomumccapuariap Oyinmarad
TeppuTOpHsIOpa OepeHuen XopOu
HCOIK aJIyHBI TaMaJIrd albIpy

921

02

03

9900051180

148,21
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MyHuLIMIIaE ~ OpraHHap,  KasHa

YIpexfeHuenape  QYHKUMANSPSH | o51 | oo | 03 | 9900051180 | 100 | 139,2
yToyHEe TO3MHH HTY MaKcaTIaphiHAa

repcoHaIra TYJIY YbITbIMHAPEI

Mysununane HXTBIDKIAPHBI TIOMHH

UTYy ©4YeH ToBapnap, SHUmop, Xesmar | 921 02 | 03 | 9900051180 | 200 9,0
KYPCATYJIap CaThIIl ally

MMJUTH KYPKBIHBIYCBI3/IBIK 921 03 0
MHJUTH KYPKBIHBIYCBISTBIK OIKICEHID | 5 03 | 10 0
Oallka copaynaap

MyHuUuUAnane HXTBBDKIAPHB TI3MHH

WTYy ©4YEeH ToBapnap, SuuIdp, xe3mar | 921 03 | 10 | 9900007440 | 200 0
KYPCaTYJI2p CaThIIl ary

Munnu uKbpTHCA 921 04 1415,86
FOu xy>xasirsl (101 GoHIapH) 921 04 | 09 1415,86
ABTOMOGHIIB FOJUIAPBIH Kapar TOTy 921 04 | 09 | 9900078020 1415,86
MyHWIMNaNh HUXTBIDKIAPHE! TOOMHH

WTy ©Y€H TOBapnap, SUUIep, xesmar | 921 04 | 09 | 9900078020 | 200 | 1415,86
KYPCaTYJIap CAThIIl aly

Topak-KOMMYHaJIb XYKaIbIK 921 05 987,08
KomMyHaIb XyKalbIK 921 | 05 | 02 10,0
MyHULUNANb HUXTBUDKIAPHE! TOIMHUH

WTY ©4YeH ToBapiiap, 3HUIp, xe3mor | 921 05 | 02 | 9900075050 | 200 10,0
KYPCaTYJI9p CaThII aly

TezexnoHaepy 921 05 [ 03 811,05
YpaMHapHBI AKTHIPTY 921 05 | 03 | 9900078010 811,05
MyHULIATIaNh HXTLIDKIAPHE TOIMHH

UTY ©4€H ToBapiap, SUUIdp, Xe3MmaT | 921 05 | 03 | 9900078010 | 200 | 811,05
KYPCSTYJIOp CATHIII ally

3HpaTIapHE] Kapall TOTy 991 05 | 03 166,03
MyHHLIHNANE UXTBIDKIAPHBl TO3MUH

MTY ©4eH ToBapiap, 3uuIdp, xesmar | 921 05 | 03 [ 9900078040 | 200 | 8,34
KYPCOTYJI3p CATBII ally

ABBUT JKMPJIEKJIOPEH TO3EKJIJHIEPY 921

OyeHua yapauap 05 | 03 | 9900078050 157,69
MyHHULMIAIE UXTHIDKJIADHEl TOIMUH

UTy ©4eH ToBapiap, 31uIap, xe3mar | 921

KYPCOTYIIop CaTHII ajTy 05 | 03 | 9900078050 | 200 | 157,69
Mopouust, xuHemarorpadus hom 921 08 109,56
MACCaKyJIoM MIrbJIyMaT Yapajapsl

MoanaHusT 921 08 | 01 109,56
MoaanuaT e/KCCH]S Hapaiap 921 | 08 | 01 | 9900010990 5,0




MyHUIOUIANb HXTBIDKIAPHEI TOIMUH
UTy ©4YeH ToBapiap, 3UUISP, Xe3MaT
KYPCITYJIOp CAThIIl &ty

921

08

01

9900010990

200

5,0

Kny6nap hom MomoHHU-T Y39KIope
SUIYOHJIEreH TO3MHUH HTY

921

08

01

9900044091

104,56

MyHHIUOATE UXTHISDKIAPHBI TOOMHH
ATy ©4eH TOoBapnap, SIUIdp, Xe3MIT
KYPCATYJIOp CaThIll ally

921

08

01

9900044091

200

104,56

Poccus @enepamnusice CyOBEKTIApEI
ham  myHumunans — OepoMIIEKIIap
OropKeTnapbiHa rOMYMH
XapakTepaarsl Oromxerapa
TpaHchepTIap

921

14

12,9

Poccusi ®enepauusice CcyOneKTIaps
hom  MyHumumans — Oepamiexiiap
OropKeTIapeiHa Oamka Oromxerapa

TpaHcdepTiIap

921

14

03

12,9

Xuprnexnopro (QuHAHC SPHASMEHEH
peruoHais (GOHIBIH (QOpMaNamThIpy
pueH P® cyOBekTsl OrO/KETHIHA
Kupine OlomkeTTaH — CybcHausiap

(Tuckape TpaHchep1iap)

921

14

03

9900020860

12,9

Hoynar (MyHMLIATIATIB) MHUJIKE
00beKTIIaphIHa KalMTal CallyJIapHBI
dbuHaHCHAIIyTa CyOCHaUsIISPIOH
THII CYOCHUSIIOP

921

14

03

9900020860

251

12,9

Omap assu xupliere CoBeTsl

954

1146,03

["oMyMZQYJIST MaChaJIalIape

954

01

1146,03

Poccuss Denepanmsice CyOBEKTHIHBIH
hom  MyHununane  OGepaMICKHEH
roraphl Ba3sliian 3aTHIHBIH JIIIoBE

954

01

02

1146,03

MyHsumEnans Gepamiex 6anubIrbl

954

01

02

9900002030

1146,03

MyHununanb ~ OpramH€ap, — KasHa
ydpeKaeHHeIape byHKIHAIapEH
YToyHE TOOMHH MTY MaKcaTiIapbiHIa
IIEPCOHAJIra TYJIY YBITBIMHAPBI

954

01

02

9900002030

100

1146,03

BapJbIK 4bIrbIMHAD

6046,16

6. 5 cTaThAHBI TYOoHIaTE pefaKuus e OasH HTOPra:
Mamajsinl  MyHHULMIanb paioHbIHBEIH Omap aBbUl  JKMpiere OropxeThIHAA
MaMmazpiil MyHHIUNAaNs paioHel OHO/UKETHIHHAH ajlblHa TOpraH OIO/DKET TOSMUH
UTelelleH TUre3Iayra JoTanusuiep Kynomen 2024 enra 1447,56 mMeH cyMm KyJIoMGH/D,
2025 enra 1634,5 MeH cyM KymomeHzo, 2026 enra 1723,9 MeH CyM KYJIaMEH/d HCRIIKS

aJbIpra;
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MaMmaneimn  MyHHIIUIANb paioHBIHBIH OMap aBelnl  Kupiere OHOKeThIHIA
Mamaibiin MyHHIIATIATb PaioHb! OI0/KeThIHHAH allbiHA TOPraH XopOH KoMmccapHaTiap
OynMaraH TeppUTOpHSAIApAS OepeHden XopOH HCONK? ally BAOKAJIATIOPEH TIaMolra
ampipyra cyoBeHnumsiop Kynomen 2024 emra 148,21 mer cym kynomenzne, 2025 enra
163,3 men cym, 2026 enra 178,8 MeH cyM KYJIOMEHIQ HCIMKS albIpra;

2024 enra XakHMHSAT OpraHHapbl TapadelHHaH Oamika AopaXKeJ4dre Kapapiap
HOTHKACEH2 OapibIKKa KHIT9H ©CTOM9 YbITBIMHAPHBI KOMIIEHCAUUSJISY ©Y€H JKMPIIEK
Gro[UKeTNIaphiHa TallUbIpbUla TOpraH Orokerapa TpaHcdepriap 1886,13 meH cym
KYJISMEH/ID

7. Omnere kapapHbl Tarapcran PecnyOmukackl XOKYyKBIH MorbJIyMaTBIHBIH DPICMH
nopransiHaa Beb-ampec Oyenda OacTeipein  usirapeipra: http://pravo.tatarstanru -
Mamanslil MyHUIUNANb paioOHBIHBIH VHTEepHET-TCIICEKOMMYHHKAIHUS YeNTOpPEH/IAre
pacmu caiiTeiHaa Beb-anpec OyeHya ypHamTsIpsuIran: http://mamadysh.tatarstan.ru x

bauueix,
Mamazbiil MyHAIHAIANS PAHOHH
Owmap aBbl xupiere CoseTs pa)

B.A.YepHoB



